
871732 Jablunkov-Třinec-Český Těšín-Těrlicko-Havířov Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí,
prov.Český Těšín
tel. sídla: 724 338 781, info: 597 608 508732 H

č.spoje
km zastávka zóna

0 Jablunkov,aut.st. H 63-64-65
2 Návsí,žel.st. xõ 63
3 Návsí,U Kluzů D 63
4 Hrádek,Harcov D 63
5 Hrádek xõD 61-63
6 Bystřice,závory HD 61
7 Bystřice,rozc.Košařiska HD 61
9 Vendryně,Moržol D 60-61
10 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
12 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
K 0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60

14 2 K Třinec,aut.st. H (příj.) 60
14 2 K Třinec,aut.st. H (odj.) 60
15 3 3 Třinec,žel.st. Hxõ 60
17 5 5 Třinec,Konská,žel.st. xõ 60
18 6 6 Třinec,Konská,Velké doly HD 45-60
20 8 8 Český Těšín,Svibice,rozc. HD 45
21 9 9 Český Těšín,Svibice,samoobsluha H 45
22 10 10 Český Těšín,Jablunkovská Zámeček H 45
22 10 10 Český Těšín,aut.st. xõ (příj.) 45
22 10 10 Český Těšín,aut.st. xõ (odj.) 45
K K K dále do Těrlicko,Hradiště,U Stonávky jako linka

23 11 11 Český Těšín,Ostravská nemocnice 45
24 12 12 Český Těšín,Mosty,přehrada HD 45
25 13 13 Český Těšín,Mosty,pošta 45
26 14 14 Český Těšín,Mistřovice,Na Fibakovce 45
26 14 14 Český Těšín,Mistřovice,rozc. H 45
27 15 15 Český Těšín,Stanislavice,Na Vyrubané H 45
28 16 16 Český Těšín,Stanislavice,u kříže 45
29 17 17 Český Těšín,Stanislavice,škola 41-42-45
30 18 18 Těrlicko,Kostelec 41
32 20 20 Těrlicko,nad hrází 41
33 21 21 Těrlicko,Zadky D 41
34 22 22 Těrlicko,Zelené Město D 41
35 23 23 Těrlicko,střed (příj.) 41-54
35 23 23 Těrlicko,střed (odj.) 41-54
37 25 25 Těrlicko,hřbitov 41
38 26 26 Havířov,Bludovice,kopec H 40-41-54
39 27 27 Havířov,Podlesí,Těšínská H 40
40 28 Havířov,Podlesí,Úřad práce H 40
41 29 Havířov,Město,střed H 40
42 30 Havířov,Město,Magistrát H 40
43 31 Havířov,Město,žel.st. Hxõ 40

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

1 3 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 39 41 43
X X X Xba X Xba X X Xba X X X X X X X Xba X Xca Xba

4:48 6:20 6:30 7:20 11:45 13:00
4:51 6:23 6:33 7:23 11:47 13:03
4:52 6:24 J 7:24 11:48 J
4:54 6:26 J 7:26 11:50 J
4:57 6:27 J 7:27 11:52 J
4:59 6:29 J 7:29 11:54 J
5:01 6:31 J 7:31 11:56 J
5:04 6:33 J 7:33 11:58 J
5:06 6:35 J 7:35 12:00 J
5:10 6:20 6:39 6:45 7:39 12:05 13:15
K 6:07 K K K K K K

5:16 6:10 6:28 6:43 6:50 7:44 12:10 13:20
5:20 5:30 6:12 6:30 6:45 6:52 7:50 9:25 10:15 12:15 13:00 13:25 14:10
5:23 5:33 6:16 6:33 6:48 J 7:53 9:28 10:18 12:18 13:03 13:28 J
5:25 5:35 6:20 6:36 6:50 J 7:55 9:30 10:20 12:20 13:05 13:30 14:15
5:27 5:37 6:21 6:37 6:52 J 7:57 9:32 10:22 12:21 13:07 13:32 J
5:28 5:38 6:23 6:39 6:54 J 7:58 9:33 10:23 12:23 13:08 13:33 J
5:30 5:41 6:25 6:42 6:57 J 8:01 9:35 10:25 12:26 13:10 13:36 14:20
5:32 5:42 6:26 6:44 6:58 J 8:02 9:36 10:27 12:27 13:11 13:38 14:21
5:35 5:45 6:28 6:47 7:01 7:03 8:05 9:39 10:30 12:30 13:14 13:42 14:24

3:57 4:15 5:10 J 5:47 6:30 6:55 7:05 7:05 8:10 9:00 9:45 10:35 11:35 12:15 12:35 13:18 13:45 14:20 14:30
K K K 733; K K K K K K K K K K K K K K K K

3:59 4:18 5:12 5:49 6:33 6:57 7:08 7:09 8:13 9:03 9:48 10:37 11:37 12:18 12:37 13:21 13:48 14:23 14:33
4:00 4:20 5:13 5:50 6:34 6:58 7:09 J 8:14 9:04 9:49 10:38 11:38 12:19 12:38 13:22 J 14:24 14:34
4:02 4:22 5:15 5:52 6:36 7:00 7:11 J 8:16 9:05 9:51 10:40 11:39 12:21 12:40 13:24 13:50 14:25 14:35
4:03 4:23 5:16 5:54 6:38 7:02 7:13 J 8:18 9:07 9:53 10:42 11:41 12:23 12:42 13:26 13:51 14:27 14:37
4:05 4:24 5:18 5:55 6:39 7:03 7:14 J 8:19 9:09 9:54 10:43 11:42 12:24 12:43 13:27 13:52 14:28 14:38
4:06 4:26 5:20 5:57 6:40 7:05 7:16 J 8:21 9:10 9:56 10:45 11:44 12:26 12:45 13:29 13:54 14:30 14:40
4:08 4:27 5:21 5:58 6:41 7:06 7:17 J 8:22 9:11 9:57 10:47 11:45 12:27 12:47 13:30 13:55 14:31 14:41
4:10 4:28 5:23 6:00 6:43 7:08 7:19 J 8:23 9:13 9:59 10:49 11:47 12:29 12:49 13:32 13:58 14:33 14:43
4:11 4:30 5:25 6:02 6:45 7:10 7:21 J 8:25 9:15 10:01 10:51 11:49 12:31 12:51 13:34 14:00 14:35 14:45
4:13 4:32 5:27 6:04 6:47 7:12 7:23 J 8:27 9:17 10:03 10:53 11:51 12:33 12:53 13:36 14:02 14:37 14:47
4:14 4:34 5:28 6:06 6:48 7:14 7:24 J 8:28 9:18 10:04 10:55 11:52 12:35 12:55 13:37 J 14:38 14:48
4:16 4:36 5:29 6:08 6:49 7:16 7:26 J 8:30 9:20 10:06 10:57 11:54 12:37 12:56 13:39 J 14:40 14:50
4:18 4:38 5:31 6:10 6:51 7:19 7:28 7:20 8:32 9:22 10:08 10:59 11:56 12:39 13:00 13:41 14:06 14:42 14:52
4:19 4:39 5:32 6:12 6:52 7:21 7:29 7:21 8:33 9:24 10:10 11:00 11:57 12:39 13:02 13:43 14:06 14:43 14:52
4:20 4:40 5:33 6:13 6:53 J J J 8:34 9:25 10:11 11:02 11:58 12:40 13:04 13:44 J 14:44 14:53
4:22 4:42 5:35 6:14 6:55 7:25 7:33 J 8:36 9:26 10:13 11:04 12:00 12:42 13:06 13:46 14:09 14:46 14:55
4:25 4:44 5:37 6:16 7:00 7:27 7:35 7:30 8:39 9:31 10:18 11:06 12:05 12:44 13:09 13:51 14:13 14:51 15:00

4:46 5:39 6:21 7:30 7:38 7:33 8:42 9:33 11:08 12:46 13:11 13:54 14:15
4:48 5:41 6:25 7:33 7:40 7:36 8:44 9:35 11:11 12:48 13:13 13:56 14:17
4:50 5:44 6:28 7:36 7:43 7:40 8:47 9:37 11:14 12:50 13:16 14:00 14:20
4:54 5:46 6:31 7:39 7:46 7:43 8:50 9:40 11:16 12:54 13:20 14:04 14:23



č.spoje
km zastávka zóna

0 Jablunkov,aut.st. H 63-64-65
2 Návsí,žel.st. xõ 63
3 Návsí,U Kluzů D 63
4 Hrádek,Harcov D 63
5 Hrádek xõD 61-63
6 Bystřice,závory HD 61
7 Bystřice,rozc.Košařiska HD 61
9 Vendryně,Moržol D 60-61
10 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
12 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
K 0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60

14 2 K Třinec,aut.st. H (příj.) 60
14 2 K Třinec,aut.st. H (odj.) 60
15 3 3 Třinec,žel.st. Hxõ 60
17 5 5 Třinec,Konská,žel.st. xõ 60
18 6 6 Třinec,Konská,Velké doly HD 45-60
20 8 8 Český Těšín,Svibice,rozc. HD 45
21 9 9 Český Těšín,Svibice,samoobsluha H 45
22 10 10 Český Těšín,Jablunkovská Zámeček H 45
22 10 10 Český Těšín,aut.st. xõ (příj.) 45
22 10 10 Český Těšín,aut.st. xõ (odj.) 45
23 11 11 Český Těšín,Ostravská nemocnice 45
24 12 12 Český Těšín,Mosty,přehrada HD 45
25 13 13 Český Těšín,Mosty,pošta 45
26 14 14 Český Těšín,Mistřovice,Na Fibakovce 45
26 14 14 Český Těšín,Mistřovice,rozc. H 45
27 15 15 Český Těšín,Stanislavice,Na Vyrubané H 45
28 16 16 Český Těšín,Stanislavice,u kříže 45
29 17 17 Český Těšín,Stanislavice,škola 41-42-45
30 18 18 Těrlicko,Kostelec 41
32 20 20 Těrlicko,nad hrází 41
33 21 21 Těrlicko,Zadky D 41
34 22 22 Těrlicko,Zelené Město D 41
35 23 23 Těrlicko,střed (příj.) 41-54
35 23 23 Těrlicko,střed (odj.) 41-54
37 25 25 Těrlicko,hřbitov 41
38 26 26 Havířov,Bludovice,kopec H 40-41-54
39 27 27 Havířov,Podlesí,Těšínská H 40
40 28 Havířov,Podlesí,Úřad práce H 40
41 29 Havířov,Město,střed H 40
42 30 Havířov,Město,Magistrát H 40
43 31 Havířov,Město,žel.st. Hxõ 40

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65
Xca Xba X X X X X X X Xdb Xdb

16:20 19:20
16:23 19:23
16:24 19:24
16:26 19:26
16:28 19:27
16:30 19:29
16:32 19:31
16:34 19:33
16:36 19:35
16:39 19:39

14:10 14:15 15:15 K K 22:20
14:17 K 15:22 16:44 19:43 22:27
14:20 K 14:55 15:22 15:50 16:55 18:00 18:35 19:45 22:30
14:24 14:24 14:58 15:25 15:53 16:58 18:03 18:38 19:47 22:33
14:26 J 15:00 15:27 15:55 17:00 18:05 18:40 19:49 22:36
J J 15:01 15:28 15:57 17:02 18:07 18:42 19:51 22:37
J J 15:03 15:30 15:58 17:03 18:08 18:43 19:52 22:38

14:30 14:32 15:05 15:32 16:00 17:06 18:10 18:45 19:54 22:40
14:31 14:33 15:06 15:33 16:01 17:08 18:11 18:46 19:55 22:42
14:34 14:36 15:10 15:37 16:04 17:10 18:14 18:49 19:57 22:43
14:35 14:40 15:15 15:40 16:10 17:15 18:15 18:54 20:00 21:05 22:52A
14:37 14:43 15:18 15:42 16:13 17:18 18:18 18:57 20:02 21:07 22:55
14:38 14:44 15:19 15:43 16:14 17:19 18:19 18:58 20:03 21:08 22:56
14:39 14:45 15:21 15:44 16:16 17:21 18:21 19:00 20:04 21:09 22:57
14:40 14:47 15:23 15:46 16:18 17:23 18:23 19:02 20:06 21:11 22:59
14:41 14:48 15:24 15:47 16:19 17:24 18:24 19:03 20:07 21:12 23:00
14:42 14:50 15:26 15:49 16:21 17:26 18:26 19:05 20:09 21:14 23:02
14:43 14:51 15:27 15:50 16:22 17:27 18:27 19:06 20:10 21:15 23:03
14:45 14:53 15:29 15:52 16:24 17:29 18:29 19:08 20:12 21:17 23:05
14:47 14:55 15:31 15:54 16:26 17:31 18:31 19:10 20:14 21:19 23:07
14:48 14:57 15:33 15:56 16:28 17:33 18:33 19:12 20:16 21:21 23:09
14:49 14:58 15:34 15:57 16:29 17:34 18:34 19:13 20:17 21:22 23:10
14:50 15:00 15:36 15:59 16:31 17:36 18:36 19:15 20:19 21:24 23:12
14:52 15:02 15:38 16:01 16:33 17:38 18:38 19:17 20:21 21:26 23:14
14:52 15:02 15:40 16:02 16:35 17:40 18:39 19:18 20:22 21:27 23:14
14:53 15:03 15:41 16:03 16:36 17:41 18:40 19:19 20:23 21:28 23:15
14:55 15:04 15:43 16:05 16:38 17:43 18:42 19:21 20:25 21:30 23:17
15:00 15:09 15:45 16:10 16:43 17:45 18:47 19:26 20:28 21:34 23:21

15:47 16:12 17:47
15:49 16:14 17:49
15:51 16:17 17:52
15:54 16:20 17:55



č.spoje
km zastávka zóna

0 Jablunkov,aut.st. H 63-64-65
2 Návsí,žel.st. xõ 63
3 Návsí,U Kluzů D 63
4 Hrádek,Harcov D 63
5 Hrádek xõD 61-63
6 Bystřice,závory HD 61
7 Bystřice,rozc.Košařiska HD 61
9 Vendryně,Moržol D 60-61
10 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
12 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
K 0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60

14 2 K Třinec,aut.st. H (příj.) 60
14 2 K Třinec,aut.st. H (odj.) 60
15 3 3 Třinec,žel.st. Hxõ 60
17 5 5 Třinec,Konská,žel.st. xõ 60
18 6 6 Třinec,Konská,Velké doly HD 45-60
20 8 8 Český Těšín,Svibice,rozc. HD 45
21 9 9 Český Těšín,Svibice,samoobsluha H 45
22 10 10 Český Těšín,Jablunkovská Zámeček H 45
22 10 10 Český Těšín,aut.st. xõ (příj.) 45
22 10 10 Český Těšín,aut.st. xõ (odj.) 45
23 11 11 Český Těšín,Ostravská nemocnice 45
24 12 12 Český Těšín,Mosty,přehrada HD 45
25 13 13 Český Těšín,Mosty,pošta 45
26 14 14 Český Těšín,Mistřovice,Na Fibakovce 45
26 14 14 Český Těšín,Mistřovice,rozc. H 45
27 15 15 Český Těšín,Stanislavice,Na Vyrubané H 45
28 16 16 Český Těšín,Stanislavice,u kříže 45
29 17 17 Český Těšín,Stanislavice,škola 41-42-45
30 18 18 Těrlicko,Kostelec 41
32 20 20 Těrlicko,nad hrází 41
33 21 21 Těrlicko,Zadky D 41
34 22 22 Těrlicko,Zelené Město D 41
35 23 23 Těrlicko,střed (příj.) 41-54
35 23 23 Těrlicko,střed (odj.) 41-54
37 25 25 Těrlicko,hřbitov 41
38 26 26 Havířov,Bludovice,kopec H 40-41-54
39 27 27 Havířov,Podlesí,Těšínská H 40
40 28 Havířov,Podlesí,Úřad práce H 40
41 29 Havířov,Město,střed H 40
42 30 Havířov,Město,Magistrát H 40
43 31 Havířov,Město,žel.st. Hxõ 40

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235
6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+da6+da6+da6+da6+da6+da

6:20 14:20 22:20
6:27 14:27 22:27

5:03 5:30 6:30 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:30 16:04 17:04 18:04 18:33 20:00 22:30
5:06 5:33 6:33 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 14:33 16:07 17:07 18:07 18:36 20:03 22:33
5:08 5:35 6:35 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 14:35 16:09 17:09 18:09 18:38 20:05 22:35
5:10 5:37 6:37 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 14:37 16:10 17:10 18:10 18:40 20:07 22:37
5:12 5:39 6:39 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 14:39 16:12 17:12 18:12 18:42 20:09 22:39
5:14 5:41 6:41 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 14:41 16:14 17:14 18:14 18:44 20:11 22:41
5:16 5:43 6:43 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:43 16:16 17:16 18:16 18:46 20:13 22:43
5:18 5:45 6:45 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:45 16:18 17:18 18:18 18:48 20:15 22:45

4:00 5:20 5:48 6:50 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 14:50 16:20 17:20 18:20 18:50 20:17 22:50
4:02 5:22 5:50 6:52 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 14:52 16:22 17:22 18:22 18:52 20:19 22:52
4:03 5:23 5:51 6:53 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 14:53 16:23 17:23 18:23 18:53 20:20 22:53
4:05 5:25 5:53 6:55 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:55 16:25 17:25 18:25 18:55 20:22 22:55
4:06 5:27 5:55 6:57 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 14:57 16:27 17:27 18:27 18:57 20:23 22:56
4:08 5:28 5:56 6:58 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 14:58 16:28 17:28 18:28 18:58 20:24 22:57
4:09 5:30 5:58 7:00 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:00 16:30 17:30 18:30 19:00 20:26 22:59
4:11 5:31 5:59 7:01 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:01 16:31 17:31 18:31 19:01 20:27 23:00
4:13 5:33 6:01 7:03 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:03 16:33 17:33 18:33 19:03 20:28 23:01
4:14 5:35 6:03 7:05 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:05 16:35 17:35 18:35 19:05 20:30 23:03
4:16 5:37 6:05 7:07 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:07 16:37 17:37 18:37 19:07 20:32 23:05
4:17 5:38 6:06 7:08 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:08 16:38 17:38 18:38 19:08 20:33 23:06
4:19 5:40 6:08 7:10 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:10 16:40 17:40 18:40 19:10 20:35 23:08
4:21 5:42 6:10 7:12 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:12 16:42 17:42 18:42 19:12 20:36 23:09
4:22 5:43 6:11 7:13 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:13 16:43 17:43 18:43 19:13 20:37 23:10
4:23 5:45 6:13 7:15 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:15 16:45 17:45 18:45 19:15 20:39 23:12
4:25 5:47 6:15 7:17 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:17 16:47 17:47 18:47 19:17 20:41 23:14
4:27 5:49 6:17 7:19 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:19 16:49 17:49 18:49 19:19 20:43 23:16

5:51 6:19 7:21 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:21 16:51 17:51 18:51 19:21 20:45 23:18
5:53 6:21 7:23 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:23 16:53 17:53 18:53 19:23 20:47 23:20
5:56 6:24 7:26 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:26 16:56 17:56 18:56 19:26 20:49 23:22
5:59 6:27 7:29 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:29 16:59 17:59 18:59 19:29 20:52 23:25

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka J spoj zastávkou projíždí
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu x možnost přestupu na železniční dopravu
ba nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 da nejede 24.12.25
ca jede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 db nejede 31.12.25
A spoj 65 vyčká v zastávce Český Těšín,aut.st. příjezdu spoje 6 linky 871740 z Nošovice,PZ Hyundai - hlavní brána,spoje 6 linky 871741 z Nošovice,PZ Hyundai - hlavní brána

nejvýše 3 minut
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



871732 Jablunkov-Třinec-Český Těšín-Těrlicko-Havířov Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí,
prov.Český Těšín
tel. sídla: 724 338 781, info: 597 608 508732 H

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 Havířov,Město,žel.st. Hxõ 40
1 1 Havířov,Město,Magistrát H 40
2 2 Havířov,Město,střed H 40
3 3 Havířov,Podlesí,Úřad práce H 40
4 4 Havířov,Podlesí,Těšínská H 40
5 5 Havířov,Bludovice,kopec H 40-41-54
6 6 Těrlicko,hřbitov 41
8 8 Těrlicko,střed (příj.) 41-54
8 8 Těrlicko,střed (odj.) 41-54
9 9 Těrlicko,Zelené Město D 41
10 10 Těrlicko,Zadky D 41
11 11 Těrlicko,nad hrází 41
13 13 Těrlicko,Kostelec 41
14 14 Český Těšín,Stanislavice,škola 41-42-45
15 15 Český Těšín,Stanislavice,u kříže 45
16 16 Český Těšín,Stanislavice,Na Vyrubané H 45
17 17 Český Těšín,Mistřovice,rozc. H 45
17 17 Český Těšín,Mistřovice,Na Fibakovce 45
18 18 Český Těšín,Mosty,pošta 45
19 19 Český Těšín,Mosty,přehrada HD 45
20 20 Český Těšín,Ostravská nemocnice 45
21 21 Český Těšín,aut.st. xõ (příj.) 45
21 21 Český Těšín,aut.st. xõ (odj.) 45
21 21 Český Těšín,Jablunkovská Zámeček H 45
22 22 Český Těšín,Svibice,samoobsluha H 45
23 23 Český Těšín,Svibice,rozc. HD 45
25 25 Třinec,Konská,Velké doly HD 45-60
26 26 Třinec,Konská,žel.st. xõ 60
28 28 Třinec,žel.st. Hxõ 60
29 29 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
29 29 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
31 K Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60

31 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
33 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
34 Vendryně,Moržol D 60-61
36 Bystřice,rozc.Košařiska HD 61
37 Bystřice,závory HD 61
38 Hrádek xõD 61-63
39 Hrádek,Harcov D 63
40 Návsí,U Kluzů D 63
41 Návsí,žel.st. xõ 63
43 Jablunkov,aut.st. H 63-64-65

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 68 24 28 30 32 34 36 38 40 42 46
X X X X X X Xba X Xba X X X X X X X X X Xba X X

5:02 6:02 6:46 7:52 8:30 9:27 10:27 12:30 13:17 13:52 14:07 14:27
5:06 6:06 6:50 7:56 8:33 9:31 10:31 12:34 13:21 13:56 14:11 14:31
5:10 6:10 6:54 8:00 8:37 9:35 10:35 12:38 13:25 14:00 14:15 14:35
5:12 6:12 6:56 8:02 8:39 9:37 10:37 12:40 13:27 14:02 14:17 14:37

4:30 4:48 5:15 5:32 6:15 6:35 7:00 7:05 8:05 8:43 9:40 10:40 11:35 12:25 12:43 13:05 13:30 14:05 14:20 14:40
4:32 4:50 5:18 5:34 6:17 6:37 7:02 J 8:08 8:45 9:43 10:43 11:37 12:28 12:46 13:07 13:32 14:07 14:22 14:42
4:33 4:51 5:19 5:35 6:18 6:38 7:03 J 8:09 8:46 9:44 10:44 11:38 12:29 12:47 13:08 13:33 14:08 14:23 14:43
4:35 4:55 5:21 5:37 6:19 6:40 7:05 7:10 8:11 8:48 9:46 10:46 11:40 12:31 12:49 13:10 13:35 14:10 14:25 14:45
4:36 4:55 5:23 5:38 6:21 6:42 7:07 7:12 8:13 8:50 9:47 10:47 11:42 12:35 12:50 13:12 13:37 14:12 14:27 14:46
4:37 4:56 5:24 5:39 6:22 6:43 7:09 J 8:14 8:51 9:48 10:48 11:43 12:36 12:51 13:13 13:38 14:13 14:28 14:47
4:39 4:58 5:26 5:41 6:24 6:45 7:11 J 8:15 8:53 9:49 10:49 11:45 12:38 12:52 13:15 13:40 14:15 14:30 14:49
4:40 4:59 5:28 5:42 6:25 6:46 7:13 7:14 8:17 8:54 9:50 10:51 11:46 12:39 12:54 13:16 13:41 14:16 14:31 14:50
4:42 5:01 5:30 5:44 6:27 6:48 7:16 7:16 8:19 8:56 9:53 10:53 11:48 12:41 12:56 13:18 13:43 14:18 14:33 14:52
4:44 5:03 5:32 5:46 6:29 6:50 7:19 7:18 8:21 8:58 9:55 10:55 11:50 12:43 12:58 13:20 13:45 14:20 14:35 14:54
4:46 5:05 5:34 5:48 6:31 6:52 7:21 7:20 8:23 9:00 9:57 10:57 11:52 12:45 13:00 13:22 13:47 14:22 14:37 14:56
4:47 5:07 5:36 5:49 6:32 6:53 7:23 7:21 8:25 9:01 9:59 10:59 11:53 12:46 13:02 13:23 13:48 14:24 14:38 14:57
4:49 5:08 5:38 5:51 6:34 6:55 7:25 7:23 8:26 9:02 10:00 11:00 11:54 12:47 13:03 13:24 13:49 14:26 14:39 14:59
4:50 5:10 5:40 5:52 6:35 6:56 7:26 7:24 8:27 9:03 10:02 11:01 11:56 12:48 13:04 13:26 13:51 14:27 14:40 15:00
4:52 5:12 5:42 5:54 6:37 6:58 7:28 7:26 8:29 9:05 10:04 11:03 11:58 12:50 13:06 13:28 13:53 14:29 14:42 15:01
4:53 5:13 5:43 5:55 6:38 6:59 7:29 7:27 8:30 9:06 10:05 11:04 11:59 12:51 13:07 13:29 13:54 14:30 14:43 15:02
4:55 5:16 5:45 5:57 6:40 7:01 7:31 7:29 8:32 9:08 10:07 11:06 12:01 12:53 13:09 13:31 13:56 14:32 14:45 15:03
4:59 5:20 5:48 6:01 6:44 7:11 7:34 7:34 8:36 9:12 10:11 11:10 12:05 12:58 13:12 13:36 14:01 14:37 14:50 15:07
5:05 5:23 5:50 6:06 6:25 6:50 7:15 8:40 9:18 10:15 11:15 13:05 13:40 14:05 14:40
5:06 5:24 5:51 6:07 6:26 6:51 7:16 8:41 9:19 10:16 11:16 13:06 13:41 14:06 14:41
5:08 5:27 5:53 6:09 6:28 6:53 7:19 8:43 9:21 10:18 11:18 13:08 13:43 14:08 14:43
5:10 5:28 5:55 6:10 6:29 6:54 7:20 8:44 9:22 10:19 11:19 13:09 13:44 14:09 14:44
5:12 5:30 5:57 6:12 6:31 6:56 7:22 8:46 9:24 10:21 11:21 13:11 13:46 14:11 14:46
5:13 5:32 5:59 6:14 6:33 6:58 7:24 8:48 9:25 10:23 11:23 13:12 13:48 14:13 14:47
5:16 5:34 6:02 6:17 6:35 7:01 7:26 8:51 9:27 10:25 11:26 13:14 13:50 14:16 14:49
5:21 5:38 6:07 6:21 6:39 7:06 7:30 8:55 9:32 10:30 11:30 13:19 13:55 14:24 14:54
5:21 5:45 6:07 6:21 6:40 10:35 11:35 13:19
5:26 K K 6:25 K K K 13:24

5:48 6:10 6:44 10:39 11:39
5:51 6:47 10:42 11:43
5:53 6:49 10:44 11:45
5:56 6:52 10:47 11:48
5:57 6:53 10:48 11:49
5:59 6:55 10:50 11:51
6:00 6:56 10:52 11:52
6:02 6:58 10:55 11:55
6:04 7:00 10:57 11:57
6:08 7:04 11:02 12:02



č.spoje
km zastávka zóna

0 0 Havířov,Město,žel.st. Hxõ 40
1 1 Havířov,Město,Magistrát H 40
2 2 Havířov,Město,střed H 40
3 3 Havířov,Podlesí,Úřad práce H 40
4 4 Havířov,Podlesí,Těšínská H 40
5 5 Havířov,Bludovice,kopec H 40-41-54
6 6 Těrlicko,hřbitov 41
8 8 Těrlicko,střed (příj.) 41-54
8 8 Těrlicko,střed (odj.) 41-54
9 9 Těrlicko,Zelené Město D 41
10 10 Těrlicko,Zadky D 41
11 11 Těrlicko,nad hrází 41
13 13 Těrlicko,Kostelec 41
14 14 Český Těšín,Stanislavice,škola 41-42-45
15 15 Český Těšín,Stanislavice,u kříže 45
16 16 Český Těšín,Stanislavice,Na Vyrubané H 45
17 17 Český Těšín,Mistřovice,rozc. H 45
17 17 Český Těšín,Mistřovice,Na Fibakovce 45
18 18 Český Těšín,Mosty,pošta 45
19 19 Český Těšín,Mosty,přehrada HD 45
20 20 Český Těšín,Ostravská nemocnice 45
21 21 Český Těšín,aut.st. xõ (příj.) 45
21 21 Český Těšín,aut.st. xõ (odj.) 45
21 21 Český Těšín,Jablunkovská Zámeček H 45
22 22 Český Těšín,Svibice,samoobsluha H 45
23 23 Český Těšín,Svibice,rozc. HD 45
25 25 Třinec,Konská,Velké doly HD 45-60
26 26 Třinec,Konská,žel.st. xõ 60
28 28 Třinec,žel.st. Hxõ 60
29 29 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
29 29 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
31 K Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60

31 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
33 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
34 Vendryně,Moržol D 60-61
36 Bystřice,rozc.Košařiska HD 61
37 Bystřice,závory HD 61
38 Hrádek xõD 61-63
39 Hrádek,Harcov D 63
40 Návsí,U Kluzů D 63
41 Návsí,žel.st. xõ 63
43 Jablunkov,aut.st. H 63-64-65

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

48 50 52 54 56 58 60 62 64
Xba X X X X X X X Xdb
14:35 16:02 16:30 18:02
14:39 16:06 16:34 18:06
14:42 16:10 16:38 18:10
14:45 16:12 16:40 18:12
14:55 15:15 16:15 16:43 17:30 18:15 19:10 20:30 21:35
J 15:17 16:17 16:47 17:32 18:17 19:13 20:32 21:37
J 15:18 16:18 16:48 17:33 18:18 19:14 20:33 21:38

15:02 15:20 16:20 16:51 17:35 18:20 19:16 20:35 21:40
15:03 15:23 16:23 16:52 17:38 18:22 19:17 20:37 21:41
J 15:24 16:24 16:53 17:39 18:23 19:18 20:38 21:42
J 15:26 16:26 16:54 17:41 18:24 19:19 20:40 21:44
J 15:27 16:27 16:56 17:42 18:26 19:21 20:41 21:45
J 15:29 16:29 16:58 17:44 18:28 19:23 20:43 21:47
J 15:31 16:31 17:00 17:46 18:30 19:25 20:45 21:49
J 15:33 16:33 17:02 17:48 18:32 19:27 20:47 21:51
J 15:34 16:34 17:04 17:49 18:34 19:29 20:48 21:52
J 15:35 16:35 17:05 17:50 18:35 19:30 20:49 21:53
J 15:36 16:36 17:06 17:51 18:36 19:31 20:50 21:54
J 15:38 16:38 17:08 17:53 18:38 19:33 20:52 21:56
J 15:39 16:39 17:09 17:54 18:39 19:34 20:53 21:57

15:15 15:41 16:41 17:11 17:56 18:41 19:36 20:55 21:59
15:19 15:45 16:45 17:15 18:00 18:45 19:40 20:58 22:03
15:20 15:50 16:50 17:20 18:05 19:41 21:05
J 15:51 16:51 17:21 18:06 19:42 21:06

15:23 15:53 16:53 17:23 18:08 19:44 21:08
J 15:54 16:54 17:24 18:09 19:45 21:09
J 15:56 16:56 17:26 18:11 19:47 21:10
J 15:58 16:58 17:28 18:13 19:49 21:12

15:30 16:01 17:01 17:31 18:16 19:52 21:15
15:34 16:06 17:06 17:35 18:21 19:56 21:20
15:35 17:40 21:20
K K 21:25

15:40 17:44
J 17:48
J 17:50
J 17:52
J 17:53
J 17:55
J 17:56
J 17:58
J 18:00

16:00 18:05



č.spoje
km zastávka zóna

0 0 Havířov,Město,žel.st. Hxõ 40
1 1 Havířov,Město,Magistrát H 40
2 2 Havířov,Město,střed H 40
3 3 Havířov,Podlesí,Úřad práce H 40
4 4 Havířov,Podlesí,Těšínská H 40
5 5 Havířov,Bludovice,kopec H 40-41-54
6 6 Těrlicko,hřbitov 41
8 8 Těrlicko,střed (příj.) 41-54
8 8 Těrlicko,střed (odj.) 41-54
9 9 Těrlicko,Zelené Město D 41
10 10 Těrlicko,Zadky D 41
11 11 Těrlicko,nad hrází 41
13 13 Těrlicko,Kostelec 41
14 14 Český Těšín,Stanislavice,škola 41-42-45
15 15 Český Těšín,Stanislavice,u kříže 45
16 16 Český Těšín,Stanislavice,Na Vyrubané H 45
17 17 Český Těšín,Mistřovice,rozc. H 45
17 17 Český Těšín,Mistřovice,Na Fibakovce 45
18 18 Český Těšín,Mosty,pošta 45
19 19 Český Těšín,Mosty,přehrada HD 45
20 20 Český Těšín,Ostravská nemocnice 45
21 21 Český Těšín,aut.st. xõ (příj.) 45
21 21 Český Těšín,aut.st. xõ (odj.) 45
21 21 Český Těšín,Jablunkovská Zámeček H 45
22 22 Český Těšín,Svibice,samoobsluha H 45
23 23 Český Těšín,Svibice,rozc. HD 45
25 25 Třinec,Konská,Velké doly HD 45-60
26 26 Třinec,Konská,žel.st. xõ 60
28 28 Třinec,žel.st. Hxõ 60
29 29 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
29 29 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
31 K Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60

31 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
33 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
34 Vendryně,Moržol D 60-61
36 Bystřice,rozc.Košařiska HD 61
37 Bystřice,závory HD 61
38 Hrádek xõD 61-63
39 Hrádek,Harcov D 63
40 Návsí,U Kluzů D 63
41 Návsí,žel.st. xõ 63
43 Jablunkov,aut.st. H 63-64-65

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236
6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+da6+da6+da6+da6+da

5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:17 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:19 23:02
5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:20 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:22 23:04
5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:23 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:25 23:06
5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:25 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:27 23:08

4:30 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:28 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:30 23:11
4:32 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:30 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:32 23:13
4:33 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:31 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:33 23:14
4:35 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:33 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:35 23:15
4:36 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:34 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:36 23:15
4:38 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:36 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:38 23:16
4:40 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:38 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:40 23:17
4:42 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:40 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:41 23:18
4:44 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:42 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:43 23:20
4:46 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:44 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:45 23:22
4:48 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:46 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:47 23:23
4:49 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:47 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:48 23:25
4:51 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:49 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:49 23:26
4:53 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:51 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:50 23:27
4:55 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:53 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:52 23:28
4:57 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:55 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:53 23:29
4:59 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:57 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:55 23:30
5:02 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 13:00 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:58 23:34
5:05 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 13:03 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:05
5:06 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 13:04 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:06
5:08 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 13:06 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:08
5:09 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 13:07 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:09
5:11 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 13:09 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:10
5:13 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 13:11 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:12
5:16 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 13:14 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:15
5:19 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:17 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:20
5:21 13:19 21:20
5:23 13:23 21:25

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka J spoj zastávkou projíždí
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu x možnost přestupu na železniční dopravu
ba nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 db nejede 31.12.25
da nejede 24.12.25
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz


